
4 N.º 249
29-XII-2020

BUTLLETÍ OFICIAL
DE LA PROVÍNCIA DE VALÈNCIA

BOLETÍN OFICIAL
DE LA PROVINCIA DE VALENCIA

Ayuntamiento de Alfafar
Edicto del Ayuntamiento de Alfafar sobre aprobación defi-
nitiva del listado de aspirantes admitidos-as/excluidos-as 
del proceso selectivo para la provisión en propiedad de 
cuatro plazas de conserjes de colegios.

EDICTO
Listado definitivo aspirantes admitidos-as/excluidos-as del proceso 
selectivo para la provisión en propiedad de cuatro plazas de Conserjes 
de Colegios
Por Decreto de Alcaldía 2020-2703, de fecha 01-12-20, se ha 
resuelto aprobar el listado definitivo de aspirantes admitidos-as/
excluidos-as del proceso selectivo para la provisión en propiedad 
de cuatro plazas de Conserjes de Colegios, con la redacción que 
sigue a continuación:
“Mediante Decreto número 2020-1820, de fecha 29 de agosto de 
2020, se aprobó la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as 
del proceso selectivo para la provisión en propiedad de 4 plazas de 
conserje de colegios, encuadradas en el Grupo AGP, correspondiente 
a la Escala de Administración General, Subescala Subalterno, 
Categoría de Conserje, y se concede un plazo de 10 días hábiles 
para que las personas excluidas puedan formular las alegaciones que 
estimen convenientes para sus intereses, así como la recusación de 
los miembros del órgano técnico de selección.
Con fecha 10 de septiembre de 2020 se publicó en el BOP número 
175 el Anuncio del listado provisional de admitidos/as y excluidos/
as del citado proceso selectivo.
Habiendo finalizado el plazo para alegar el día 24 de septiembre de 
2020, se han presentado las siguientes alegaciones:
Titulares de los DNIs con nº 06999823A, 18449721H, 19101302D, 
20023033S, 20029557F, 20151740Z, 20485043R, 20844310P, 
20845955C, 21003911N, 22566891G, 22585882C, 23943291S, 
24383817E, 24393470S, 25422115P, 26757994R, 29133628B, 
44867343R, 44884793V, 45631273D, 47822806X, 48308013D, 
48309538Q, 48321570L, 48585293R, 48687705V, 52643035Z, 
52708307N, 52729086E, 71219340C, que son admitidos al subsanar 
los defectos o errores que motivaban su no inclusión en la lista de 
Admitidos.
Titulares de los DNIs con nº 21010361E, 29173408R, 40452903C, 
47096595R, 53604929W, 70251765J, 73114310R, 73560121A 
presentan documentación que no subsana o corrige su solicitud, por 
lo cual no procede su admisión.
Advertido error en la lista provisional, en la que no aparecían una 
serie de candidatos que presentaron su documentación correcta en 
tiempo y forma, se procede a incluir en la lista definitiva a titulares 
de los DNIs 25417971G, 44531839K, 44858956D, 48406747G, 
52640388N, 53760454R.
Advertido error por el que aparecían los candidatos con DNI 
22137881J, 25410874Z, 52799011G, 53095718B, 73583727B y 
X3631976T en la lista de excluidos teniendo la documentación 
correcta en tiempo y forma, se procede a incluirles en la lista de 
admitidos.
Considerando lo establecido en la Base Quinta de las Bases que 
rigen la convocatoria, que faculta a esta Alcaldía para aprobar la 
lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as al mencionado proceso 
selectivo, y vistas las atribuciones que me concede el artículo 21 de 
la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen 
Local, con esta fecha, RESUELVO:
PRIMERO. Aprobar la siguiente lista definitiva de admitidos/as y 
excluidos/as al proceso selectivo para la provisión en propiedad de 
4 plazas de conserje de colegios, encuadradas en el Grupo AGP, 
correspondiente a la Escala de Administración General, Subescala 
Subalterno, Categoría de Conserje:
Lista Definitiva de Admitidos/as:

DNI

44875407S

53052512E

44850817N

24354315Y

DNI

20819837F

23315947L

25401202W

22583163S

44922641F

20057074Q

20802050E

24354421C

20427555J

20164203B

20838234G

52630304W

74357510M

33567762K

25413891H

20159936E

26207214W

44871950P

25420479M

24379352L

07261862A

44873106Z

22568868A

53362820Z

44890891C

53607922M

48309538Q

20825120T

54414722B

44855578N

26899789R

19900053Q

29175162F

22580494Z

29206085H

73591968H

53094837G

24381928L

22565980J

22572161F

20445400X

20817904Y

X0812076S

24339873P

53363781D

20152507E

44857054Q

25422580J

73559350Z



5N.º 249
29-XII-2020

BUTLLETÍ OFICIAL
DE LA PROVÍNCIA DE VALÈNCIA

BOLETÍN OFICIAL
DE LA PROVINCIA DE VALENCIA

DNI

45630029F

21001247Q

20439859N

07259148A

18973027M

20823349T

25421607Y

29181966A

52731979V

04618862W

73596511F

48596374L

29195006W

48526907N

53360160E

22587995V

21006814V

52799011G

44877650G

48442980N

06259851X

73553678T

48389206N

20834343T

20490915P

20160726F

44864321S

24356707Y

18997628L

24383817E

47061816K

53204265K

33466317Y

44882544E

18450230K

44526435E

20816843A

85087370C

44863978V

73557207X

73550898A

20828358H

22592202S

26749467F

48436343E

85086866E

76082050M

22591221T

73580316G

DNI

24319304R

23327027J

22590252C

44522764P

52744771K

73553619X

53092598L

19101302D

53208292T

73539501Z

25412322J

48409314H

25392544S

25422938A

53605060H

53202328Q

48287661N

45795661Q

07547105T

53091160F

53207471F

44863670P

26757994R

44855117B

25399234N

73567088R

53361325Z

53053520H

52647359Z

44519257C

29190591A

44867343R

36570126B

73656073E

80154434D

53251224Z

20023033S

24519525F

73563891R

53095538L

44798771S

53057136T

44865010Z

44879201Z

73578980W

44506733P

22583706Y

48585293R

29177680H



6 N.º 249
29-XII-2020

BUTLLETÍ OFICIAL
DE LA PROVÍNCIA DE VALÈNCIA

BOLETÍN OFICIAL
DE LA PROVINCIA DE VALENCIA

DNI

20433514S

X3631976T

22586140W

11839715M

49257770G

24372623Y

48321570L

73583727B

52643035Z

73778201C

48308013D

52646258V

06999823A

33458574Z

18444075F

52739536F

06280283H

47060308P

22571734V

48528242J

33451332V

20029557F

73580314W

20821639S

20940711Q

52729086C

48580551C

20451332P

73778403S

53355407F

44871181K

29179312V

70514504T

52797901K

22575160Q

20820464J

29191735C

20493155V

29168981J

33410513T

24393470S

44858956D

53760454R

20485043R

44531839K

18449721H

29133628B

29203343J

22585882C

DNI

25402964Q

44856740R

48406747G

20845955C

20781124A

47822806X

25417971G

21003911N

48687705V

20844310P

52640388N

52943609R

29192537V

53055974B

52688270P

52730227J

48001860D

26756201W

24360988D

53360398F

23326409Q

85081592S

44084494A

22997274B

44866955G

24381830J

45795127B

85087532K

44524273E

38118549M

22566891G

85082257J

48529114B

26017203V

48591990M

47551930M

33463487M

21000284L

33453741B

53250781P

29199437V

71219340C

22599366A

20794588N

73778160W

26760309Q

22579758Z

20846698G

22583288W



7N.º 249
29-XII-2020

BUTLLETÍ OFICIAL
DE LA PROVÍNCIA DE VALÈNCIA

BOLETÍN OFICIAL
DE LA PROVINCIA DE VALENCIA

DNI

53759489W

22685825M

53057119Y

44867716Y

20796877R

47077979S

21803349Q

22585865A

52727857N

44875866Z

20818624J

22583783Z

53202675H

48580263P

22572159M

22571582A

52729994X

26204279B

20439754E

30208360E

24374848T

52637332S

20847701H

44885913X

20163699J

29198448V

73778200L

73655474K

33410404Y

24340403D

73765784T

48584305W

45929695Y

25422115P

44515678Y

53095718B

04604008Y

45799045L

07258187P

22641492Q

20017444S

52708307N

44871138R

44870548D

73944434D

26759173F

53093011H

29176544D

78627977Q

DNI

20481968P

44522100B

25409370M

20019921P

48581097Z

22577535E

48529554Z

48573565A

20153644D

22582048G

20434097T

48404182S

48525261E

Y6128557Z

48309311L

47229873V

19887322G

53361725T

25395425K

20814870P

20448836L

73559209B

53250721V

44875515P

53605606N

45631273D

45631272P

20910788Q

23943291S

44871697P

22689841L

53602065J

24336957J

44505858F

33467665C

48688413N

29173846W

44505112C

22691256P

73561501A

20814228X

44523349H

44884594W

33569417C

20453258W

44884793V

25405739P

24336431Q

33455112W



8 N.º 249
29-XII-2020

BUTLLETÍ OFICIAL
DE LA PROVÍNCIA DE VALÈNCIA

BOLETÍN OFICIAL
DE LA PROVINCIA DE VALENCIA

DNI

07260254M

25410874Z

20832003Y

22566080K

52637492Z

22548859G

52705854C

20829163H

44860893Z

29193918H

53252841K

26749627Y

52641758W

29193908P

20151740Z

19895491P

22137881J

53355446T

53355447R

07259162V

25422287L

73103501W
Lista Definitiva de Excluidos/as:

DNI Motivo exclusión

20841532J 1 y 2

35607745L 3

46076674S 3

53761423G 2

49057590Q 3

52734266G 1 y 2

18944352B 1

73576739S 3

20856784Q 1

73567960E 1 y 2

44520883J 1

20848805H 3

X9131362V 3

40452903C 2

26660243T 1 

44870953T 1 y 2

44507061Z 1 y 2

44882160Y 1 y 2

20807198H 3

73563422S 2

22585719H 3

44863471Q 2

20828278F 3

20157251M 1 y 2

52704391Y 3

DNI Motivo exclusión

70251765J 1

13129505R 2

22590577T 2

47096595R 2

52659830L 1 y 2

29173408R 2

20035217D 2

52688452Y 1 y 2

73114310R 1 y 2

73560121A 2

21010361E 2

24333960Y 1 y 2

28781838Y 3

53604929W 2

85080003J 1 y 2

35604951P 2

Motivos de exclusión:
1.- Falta Certificado Labora, de alta como demandante de empleo y/o 
la fecha de expedición del mismo no está comprendida en el período 
de presentación de solicitudes.
2.- Falta Certificado SEPE, de no percepción de subsidio/prestación 
y/o la fecha de expedición del mismo no está comprendida en el 
período de presentación de solicitudes.
3.- Solicitud presentada fuera de plazo.
SEGUNDO.- Convocar a los/as aspirantes el día 6 de marzo de 
2021, a las 11:30 horas, en el IES 25 d’Abril de Alfafar, sito en el 
Camí de L’Orba, 22, a los efectos de realizar el primer ejercicio de 
la fase de oposición.
El órgano Técnico de selección se constituirá con carácter previo en 
la sala del Ayuntamiento que se habilite al efecto el día 2 de marzo 
de 2021, a las 11:30 horas, siendo convocados los miembros a estos 
efectos según se determine.
TERCERO.- Que se publique anuncio de la presente resolución en 
el «Boletín Oficial de la Provincia». Así mismo, se publicará en el 
Tablón de Anuncios, y en la página Web de este Ayuntamiento.
CUARTO.- Dar traslado de la presente resolución a la Concejala de 
Personal, a los miembros del Órgano de selección y a los represen-
tantes sindicales.
Lo que se comunica para conocimiento de los/as interesados/as y 
efectos oportunos, significándose que, el presente acto pone fin a la 
vía administrativa.
Contra la presente resolución, podrá interponer, potestativamente, 
Recurso de Reposición ante el órgano que lo dictó, dentro del plazo 
de un mes, a contar a partir del día siguiente a la notificación del 
presente acto, de conformidad con lo dispuesto en el art. 112 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas; o interponer directamente 
dentro del plazo de dos meses, contados a partir del día siguiente a la 
notificación del presente acto, recurso Contencioso-Administrativo 
ante los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo, de conformidad 
con lo establecido en los artículos 46 y 8, respectivamente, de la Ley 
29/98, de 13 de Julio, Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa.
Asimismo, se podrá interponer cualquier otro recurso que se estime 
procedente.
En Alfafar, 2 de diciembre de 2020.—El alcalde, Juan Ramón 
Adsuara Monlleó.

2020/17402


		2020-12-28T10:27:12+0100
	Boletín Oficial de la Provincia de Valencia - C/Juan de Garay,23-46017 Valencia
	Se certifica la precisión e integridad de este documento




